
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

588
Besluit van 20 november 1991, houdende de 
inwerkingtreding van enige artikelen van de 
Wet stelselwijziging ziektekostenverzekering 
tweede fase (Stb. 1991, 587)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksge
zondheid en Cultuur van 15 november 1991, VMP/VVU/U-91293;

Gelet op artikel XVI van de Wet stelselwijziging ziektekostenverze
kering tweede fase;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdelen A, achtste lid, en N, elfde lid, alsmede de artikelen 
XIII, XVI en XVII, van de Wet stelselwijziging ziektekostenverzekering 
tweede fase treden in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin die wet wordt geplaatst.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst

's-Gravenhage, 20 november 1991
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
H. J. Simons

Uitgegeven de eenentwintigste november 1991

De Minister van Justitie a.i., 
C. I. Dales

"7150F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s~Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 588


	stb-1991-588

